
Oberfranken-West Pokal 2023/24

Bezirks-Pokal der Bezirksklassen Herren
Vorschlussrunde (Bayerischer TTV -
Oberfranken-West)
Pokal-SpielplanBemerkungen: Termin: Sonntag, 03.März 2024 beim TV Ebersdorf

Spielleiter-Kontakt: Bürger, Thomas, Bergstr. 14, 96253 Untersiemau, Tel.: 09565-6661, Geschäft: 09565-79726, Fax Geschäft: 09565-79735,
tbuerger@gottfried.de

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Fr.
Mo.
Mo.

07.02.2024
16.02.2024
19.02.2024
26.02.2024

20:15 v
19:45 v
20:00 v
20:00 v

203
201
204
202

TTC Küps 1992 e.V. II
TV 1863 Schwürbitz IV
TSV Breitengüssbach
TSV Windeck-Burgebrach

1. FC Baunach
SV Zapfendorf
TSV 1906 Meeder
TSV Untersiemau III

1:4
4:3
4:1
2:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.
Mo.
Mo.
Di.
Di.
Do.
So.

19.01.2024
19.01.2024
22.01.2024
22.01.2024
23.01.2024
23.01.2024
25.01.2024
28.01.2024

19:30 v
19:45 t/v (1)
19:45 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
19:30 v
20:00 v

108
103
102
105
101
106
104
107

TV 1863 Schwürbitz IV
TV Coburg-Ketschendorf II
SV Zapfendorf
TTC Geutenreuth
TSV Beiersdorf
TSV 1906 Meeder
TSV Untersiemau III
TTC Küps 1992 e.V. II

TTC 1960 Tüschnitz II
TSV Windeck-Burgebrach
SG Köppelsdorf II
1. FC Baunach
TSV Breitengüssbach
DJK TSV Rödental
TTC Eschi Frohnlach
TTG Neustadt-Wildenheid II

4:1
2:4
4:0
0:4
2:4
4:1
4:1
4:1
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